
1  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE    

           

                      

 
 
Ředitel Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
 

 
 

 
Ulrichov o nám. 810 
501 01 Hradec Králov é 
 
 
Tel.: +420 974 522 629  
Fax: +420 974 521 045 
Email: obchodnihk@mv cr.cz 
 
 
 

Č.J.: KRPH-98630-4/ČJ-2013-0500NE-VZ                      V Hradci Králové dne  17. října 2013 
  Počet listů: 4 
  Počet příloh: 1/15 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoVZ“), vedená pod názvem 
„Dodávka osobních ochranných pracovních prostředků“ pro KŘP Khk. 

Obsah: 
1. Identifikační údaje  zadavatele 
2. Informace o předmětu plnění 
3. Obchodní podmínky včetně platebních podmínek 
4. Požadavky na varianty nabídky 
5. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  
7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky, podání nabídky 
8. Způsob hodnocení nabídek  
9. Lhůta a místo pro podání nabídky, způsob podání nabídky 
10. Zadávací lhůta 
11. Zveřejňování 
12. Práva zadavatele 
13. Seznam příloh 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Zadavatel:  Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
sídlo:   Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
zastoupený:  plk. Mgr. Janem Švejdarem  
IČ:    75151545 
DIČ:   CZ75151545 
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 
Číslo účtu:    23235881/0710 
Telefon:    974 521 220 
Fax:    974 522 045 
e-mail:   krsvckhk@mvcr.cz 
Kontaktní osoby pro účely zadávacího řízení: 
Bc. Eva Ringlová, Odbor veřejných zakázek  
tel.: +420 974 522 557, Fax: +420 974 522 045, E-mail: obchodnihk@mvcr.cz 
 

mailto:obchodnihk@mvcr.cz�


 

2 
 

2. Informace o předmětu plnění veřejné zakázky 
2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka osobních ochranných 

pracovních prostředků, které jsou specifikovány v příloze č. 1 kupní smlouvy. Jednotlivé 
velikosti oděvů a obuvi budou konkrétně upřesněny v jednorázové objednávce. 

 
2.2 Doba a místo plnění 

Místem plnění je: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Sklad MTZ, 
Ulrichovo nám. 810, 501 01  Hradec Králové.  
Doba plnění je stanovena od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami do max. 
20 kalendářních dnů. 
 

2.3  Požadavky na předmět a způsob plnění 
2.3.1 Nabídnuté výrobky (zboží) musí odpovídat specifikaci, která je konkrétně uvedena 

v příloze č. 1 – „Specifikační tabulka“ návrhu kupní smlouvy. Zboží bude v I. jakosti.  
Velikost zboží bude označena na každém textilním výrobku textilní etiketou, na které 
bude rovněž vyznačeno složení materiálu se symboly ošetřování. 

2.3.2 Zadavatel požaduje  
• předložit prohlášení o hygienické a zdravotní nezávadnosti materiálů 

přicházejících do styku s pokožkou, uchazeč předloží toto prohlášení 
v nabídce a bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

• zadavatel požaduje po uchazeči předložit v nabídce přesný popis a 
specifikaci nabízeného zboží, včetně uvedení gramáže látky (v souladu se 
zadávací dokumentací) a grafické znázornění výrobků (fotografie). Pokud 
uchazeč předloží katalog, označí v něm nabízené zboží přesně čísly položek 
z přílohy č.1 – „Specifikační tabulky“ návrhu kupní smlouvy.  

• uchazeč předloží v nabídce prohlášení, že nabídnuté zboží je ve shodě se 
zadávací dokumentací, které bude podepsáno osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. 

• celkový vzhled a provedení musí být bezvadné, švy začištěny bez zbytečných 
 konců nití apod. 

 
3. Obchodní podmínky včetně platebních podmínek 

Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy a v této 
zadávací dokumentaci. Závazný text návrhu smlouvy uchazeč doplní o zadavatelem 
požadované údaje, tj. identifikační údaje uchazeče, údaje o ceně, údaj o délce záruční 
doby (zadavatel požaduje minimálně 24 měsíců). 

 Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění smlouvy dále jednat a vyžadovat její 
upřesnění nebo změnu s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek stanovených 
v zadávací dokumentaci. 

 
4.   Požadavky na varianty nabídky 

Pro tuto veřejnou zakázku nejsou varianty nabídky přípustné. 
 
5. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
5.1 Cena bude zpracována po jednotlivých položkách zboží, tyto budou zapsány do 

„Specifikační tabulky“, která je  přílohou č.1  kupní smlouvy. (Uchazeč do tabulky vyplní 
cenu za kus a ostatní položky budou dopočítání dle vloženého vzorce). 

5.2 Nabídková cena v Kč bude součtem cen za jednotlivé položky a bude rovněž zapsána 
do návrhu smlouvy, který je přílohou této zadávací dokumentace. 

5.3 Výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH bude kritériem pro hodnocení a bude 
závazná pro uzavření smlouvy.  



 

3 
 

5.4 Zadavatel požaduje po uchazeči, aby se předem seznámil se všemi okolnostmi a 
podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na nabídkovou cenu. Nabídková cena bude 
stanovena jako cena nejvýše přípustná, překročení nebo změna nabídkové ceny je 
možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace služeb dojde ke změnám sazeb 
daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle 
změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to 
ve výši odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty. 

 
6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  
6.1 Profesní kvalifikační předpoklady 
 Zadavatel omezil rozsah požadované kvalifikace pouze na informace a doklady 

bezprostředně související s předmětem veřejné zakázky. Z uvedeného důvodu 
požaduje v nabídce předložit v prosté kopii tyto doklady: 

 a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; (nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky) 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné  
živnostenské oprávnění či licenci. 

 
6.2 Technické kvalifikační předpoklady 
 Zadavatel požaduje předložení popisů nebo fotografie  zboží určeného k dodání.  
 
7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky, podání nabídky 

Předpokladem pro účast uchazeče v zadávacím řízení je podání nabídky v písemné 
formě, v požadovaném obsahu a prokázání splnění kvalifikace dle požadavků 
stanovených Zadavatelem. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče.  
Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

 
7.1 Nabídka uchazeče bude obsahovat: 

• doplněný návrh kupní smlouvy včetně vyplněné přílohy č. 1 – „Specifikační 
tabulka“, do které uchazeč po jednotlivých položkách uvede cenu zboží a popis 
jednotlivých položek v souladu s bodem 2.3.2 

• doklady k prokázání kvalifikace dle čl. 6. 
• grafické znázornění (fotografie) jednotlivých výrobků v souladu se zadávací 

dokumentací 
• prohlášení uchazeče o skutečnosti, že nabídnuté zboží je ve shodě se zadávací 

dokumentací  
• prohlášení o hygienické nezávadnosti materiálů (v souladu s bodem 2.3.2 této ZD) 
• pokud jste právnickou nebo fyzickou osobou uvedenou v § 81 odst. 2 písm. b) zákona 

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, uveďte tuto skutečnost ve své nabídce a doložte formou 
čestného prohlášení, podepsaného statutárním orgánem (pozn.: stejné prohlášení, jaké 
předkládáte místně příslušnému úřadu práce). 

 
8. Způsob hodnocení nabídek  
 Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 

cena. 

9. Lhůta a místo pro podání nabídky, způsob podání nabídky 
9.1  Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. října  2013 do 10.00 hod.  
9.2 Nabídku lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně doručit na 

adresu: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Odbor veřejných zakázek, 



 

4 
 

Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové, v pracovní dny v době od 8:00 do 15:00 
hodin nebo po telefonické domluvě (tel. +420 974 522 557, +420 974 521 531) až do 
konce lhůty pro podání nabídek. 
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 
nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na adrese výše uvedené.  

9.3 Nabídky podané v listinné podobě musí být v řádně uzavřené obálce označené nápisem 
NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: „Dodávka ochranných pracovních prostředků”, 
na které musí být uvedena adresa uchazeče. 

 
10. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 
dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací 
lhůty činí 20 kalendářních dnů. 
 

11. Zveřejňování 
Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena 
smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové 
řízení zrušeno, zveřejní na webových stránkách www.mvcr.cz zprávu o posouzení a 
hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje uchazečů, kteří 
podali nabídku a informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a vyslovuje s výše 
uvedeným souhlas. 

 
12. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybraným uchazečem smluvní 
ustanovení výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách, která nejsou 
předmětem hodnocení. 
 

13. Seznam příloh 

Příloha :  Návrh kupní smlouvy  včetně přílohy č. 1 – „Specifikační tabulka“  
 
 
 
 
 
 
 
        plk. Mgr.Jan Švejdar 
        ředitel Krajského ředitelství   
       policie Královéhradeckého kraje 

v zastoupení 
plk. Ing. Josef Neruda 
náměstek ředitele pro ekonomiku 

 

http://www.mvcr.cz/�

		contactInfo
	2013-10-18T09:24:24+0200
	ETR
	plk. Ing. Josef Neruda
	Za správnost vyhotovení




